Quo appropinquante termino et nobis prò tribunali in loco 
assignato sedentibus, partibus citatis et preconizatis, et dicto 
Johanne impetrantis procuratore dictorum Theodrici c. et c. 
de A. ac aliorum in hac parte interesse habentium contumaciam 
accusante et pro se sentencian! ferri postulante, premissis de iure 
premittendis et seruatis seruañdis ad nostram difnnitiuam 
sentenciam quam de iuris peritorum concilio nobis in hac parte 
assistencium ferimus in hunc qui sequitur modum processimus.

In Dei nomine amen. Quia visis et intellectis mentis et cir- 
cumstanciis litterarum cause appellacionis seu appellacionum 

- agrauantibus censuris et sentenciis iudicum eciam delegatorum 
in litteris ad instanciam domini Theodrici episcopi Laonensis et 
commendatarii et conuentus ut asseritur monasterii de Atthassell 
Cassellensis diócesis deputatorum latis per vicarium de Clomell 
dicte Lismorensis diócesis contra et aduersus dictum Theodricum 
episcópum et commendatarium suumque conuentum de Atthassell 
et alios in hac parte interesse habentes a sede apostolica cum 
clausula ' quod, si non ambo ' impetratis ad eandem sedem 
interposite seu interpositarum coram nobis aliquamdiu mote et 
ventilate, comperiens per plures ..litteras evidencias rescripta
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eciam apostolica ac apostolici executoris processum et sentencian! 
in eadem causa rite procedentis, (quod) dicte rectorie dissolucio 
et dimembracio a monasteriis de Atthassell et Donbrody Cassell- 
ensis et Fernensis diocesium seu eorum altero cui vnita existeret 
ac eciam eiusdem rectorie vnio et incorporacio rite et recte dicte 
vicarie de Clomell facte apostolica auctoritate fuerunt, Vnde 
Christi nomine primitus inuocato de cuius vultu recta procedunt 
iudicia, Nos dominus Henricus Walch canonicus ecclesie Water- 
fordensis, ac in litteris apostolicis in forma sua nobis de et super 
rectoría ecclesie ville de Clomell Lismorensis diócesis per Petrum 
Whit vicarium ecclesie parochialis ville predicte, contra et 
aduersus Theodricum e. L. et e. ac e. m. de A. predicti et quosdam 
alios a sede apostolica cum clausula ' quod si non ambo' im- 
petratis, delegatorum alter, per hanc nostram diffinitiuam 
sentencian!, quam prò tribunali sedentes in hiis scriptis de 
iurisperitorum consilio et deliberacione ex hiis et aliis animum 
nostrum mouentibus ferimus decernimus et declaramus per ea 
que vidimus et audiuimus ac depresenti videmus prius omnia 
et singula innouata et post huiusmodi appellacionis seu appel- 
lacionum interposicionem attemptata fore restituenda et in statura 
pristinum redintegranda esse et fore denunciantes et declarantes, 
sentencian! et sentencias dissolucionis et dimembracionis diete 
rectorie ab illis monasteriis de A. et D. seu eorum altero cui 
vnita fuerat seu fieri dicebatur, necnon et ipsius rectorie sic 
dissolute et auctoritate apostolica dimembrate vnionis et incor- 
poracionis perpetue diete vicarie de Clomell ad trium presbiter- 
orum in dieta ecclesia cotidie celebrancium sustentacionem, rite 
legittime factas approbamus ratificamus et auctoritate apostolica 
confirmamus, sentencian! et sentencias antedict' eciam 
delegati in litteris pro ipso monasterio de Atthassell et 
contra dictum vicarium et ecclesiam latís si que fuerunt 
cum exinde sentenciis et sensuris annullamus cassamus 
et irritamus et dictas litteras fore et esse [MS. rubbed] 
eadem auctoritate decernimus et declaramus, silencium perpetue 
abbati et commendatario predicto suisque conuentibus super 
molestacione dicti Petri vicarii quoad dictam rectoriam im 
ponendo, dictumque commendatarium et suum conuentum, nedum 
ad omnes expensas quas dictus Petrus vicarius in prosecucione 
diete cause fecit, sed eciam ad omnes fructus et proventus diete 
rectorie ad ipsum vicarium et ecclesiam de Clomell plenarie
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in hiis scriptis soluendos dicto vicario et ecclesie condempnamus, 
contradictores quoscumque per censuram ecclesiasticam auctori 
tate apostolica compescendo. Lecta et lata est hec nostra 
diffinitiua sentencia in ecclesia prebendali Sancti Patricii in 
suburbiis Waterford' in crastino Sancti Gregorii pape sub nostro 
sigillo anno domini millesimo quingentésimo vicésimo quarto 
indiccione duodecima pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri domini dementis diuina prouidencia pape 
septimi anno secundo, presentibus ad tune ibidem magistris 
Patricio Granth et Willelmo Walch notario et presbiteris, ac 
Nicolao Ricardo et Patricio Walch, Ricardo Flemyng, et Jacobo 
Whit ciuibus ciuitatis Waterford', ac aliis pluribus omnibus 
ad premissa vocatis^specialiter et rogatis. Que omnia et singula 
premissa vobis omnibus et singulis supradictis quibus noster 
presens processus ostenditur intimamus insinuamus et notificamus 
per presentes, vosque magistrum dominum Nicholaum episcopum 
Lismorensem et Waterfordensem vestraque capitula omnesque 
alios et singulos supradictos eadem auctoritate tenore presencium 
requirimus et monemus primo secundo tercio ac peremptorie 
vobis omnibus et vestrum cuilibet virtute sánete obediencie 
et sub infrascriptis penis et censuris districte precipientes man 
damus, quatinus infra duodecem dies post publicacionem seu 
notificacionem presencium vobis alterine vestrum factam, quorum 
duodecem dierum sex pro primo sex pro secundo et reliquos sex 
dies vobis omnibus et singulis supradictis pro tercio et peremp- 
torio termino ac monicione canonica assignamus, dictum Petrum 
vicarium et impetrantem ac dictos presbíteros uel pro eis pro- 
curatores suos eorum nominibus ad corporalem et actualem 
possessionem dicte rectorie de Clomell iuriumque et pertinen- 
ciarum prout ad vos et vestrum quemlibet spectat admittatis 
et ab aliis admitti et recipi faciatis, amotis exinde dicto Theodrico 
e. et e. m. de A. et quibuslibet aliis illicitis eciam eorum nominibus 
detentoribus, quem quos et nos tenore presencium amovemus 
et amotos esse et fuisse in hiis scriptis auetoritate apostolica 
denunciamus, ac ipsum Petrum vicarium et impetrantem et 
dictos presbíteros uel prò eis suos procuratores predictos ad 
prefatam rectoriam ut moris est admitiere non differratis, 
sibique de illius fructibus iuribus et obuencionibus vniuersis integre 
respondeatis et ab aliis plenarie responden faciatis.